

A  
 PREGOEIRA  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM/CE.  
 PROCESSO N.º: 1003.01 /2020-PP /SRP.  
 MÓDALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL  
 DATA DE ABERTURA: 26/03/2020.  
 HORÁRIO DE ABERTURA: 09h30m

### PROPOSTA AJUSTADA

Item	Descrição	Unid	Marca	Qtde.	V. Unit.	V. Total
1	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER HL 1202/1602, (COM TROCA DE CILINDRO)	und	KATUN	90	R\$ 39,00 (Trinta e nove reais).	R\$ 3.510,00 (Três mil e quinhentos e dez reais).
2	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA RICOH SP377/3710/4510 COM CHIP, (COM TROCA DE CILINDRO)	und	KATUN	200	R\$ 70,00 (Setenta reais).	R\$ 14.000,00 (Quatorze mil reais).
3	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA HP M1132, (COM TROCA DE CILINDRO)	und	KATUN	60	R\$ 29,90 (Vinte e nove reais e noventa centavos).	R\$ 1.794,00 (Um mil setecentos e noventa e quatro reais).
4	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML1665/3200 COM CHIP, (COM TROCA DE CILINDRO)	und	KATUN	50	R\$ 49,90 (quarenta e nove reais e noventa centavos).	R\$ 2.495,00 (Dois mil quatrocentos e noventa e cinco reais).
5	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA RICOH MP 171/201	und	KATUN	90	R\$ 50,00 (Cinquenta reais).	R\$ 4.500,00 (Quatro mil e Quinhentos reais).
6	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP- 8157, (COM TROCA DE CILINDRO)	und	KATUN	90	R\$ 59,90 (Cinquenta e nove reais e noventa centavos).	R\$ 5.391,00 (Cinco mil trezentos e noventa e um reais).

7	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA LEXMARK X-264 COM CHIP, (COM TROCA DE CILINDRO)	und	KATUN	40	R\$ 69,90 (sessenta e nove reais e noventa centavos).	R\$ 2.796,00 (Dois mil setecentos e noventa e seis reais).
8	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA SANSUNG SCX 3405 COM CHIP, (COM TROCA DE CILINDRO)	und	KATUN	80	R\$ 40,00 (Quarenta reais).	R\$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais).
9	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA SANSUNG M2070/2022 COM CHIP, (COM TROCA DE CILINDRO)	und	KATUN	80	R\$ 40,00 (Quarenta reais).	R\$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais).
10	RECARGAS DE CARTUCHO PRETO HP 662	und	INKTEC	150	R\$ 10,00 (Dez reais).	R\$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais).
11	RECARGAS DE CARTUCHO COLORIDO HP 662	und	INKTEC	150	R\$ 10,00 (Dez reais).	R\$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais).
12	RECARGAS DE CARTUCHO PRETO HP 60	und	INKTEC	80	R\$ 10,00 (Dez reais).	R\$ 800,00 (Oitocentos reais)
13	RECARGAS DE CARTUCHO COLORIDO HP 60	und	INKTEC	80	R\$ 10,00 (Dez reais).	R\$ 800,00 (Oitocentos reais)
14	RECARGAS DE CARTUCHO COLORIDO HP 901	und	INKTEC	80	R\$ 10,00 (Dez reais).	R\$ 800,00 (Oitocentos reais)
15	RECARGAS DE CARTUCHO PRETO HP 901	und	INKTEC	80	R\$ 10,00 (Dez reais).	R\$ 800,00 (Oitocentos reais)
16	RECARGAS DE CARTUCHO PRETO HP 21	und	INKTEC	80	R\$ 10,00 (Dez reais).	R\$ 800,00 (Oitocentos reais)
17	RECARGAS DE CARTUCHO COLORIDO HP 22	und	INKTEC	80	R\$ 10,00 (Dez reais).	R\$ 800,00 (Oitocentos reais)
18	RECARGAS DE CARTUCHO PRETO HP 122	und	INKTEC	150	R\$ 10,00 (Dez reais).	R\$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais).
19	RECARGAS DE CARTUCHO COLORIDO HP 122	und	INKTEC	150	R\$ 10,00 (Dez reais).	R\$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais).

Valor Global: R\$ 51.686,00 (Cinquenta e um mil seiscientos e oitenta e seis reais).

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias

DADOS DA EMPRESA		
PROPONENTE: Augusto C. dos Santos- ME	ENDEREÇO COMERCIAL: Rua Joaquim Pergentino,250, Centro, loja 12, Fortim-CE	
CNPJ:10.570.393/0001-22	CGF: 06.373203-3	
BANCO DO BRASIL	AGENCIA:4379-6	CONTA CORRENTE:7730-5
FONE: (88) 9 9921-1513	E-MAIL:augustotd@hotmail.com	
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO		
NOME: Augusto Cesar dos Santos	RG:6964227	CPF:855.168.992-49
CARGO: Proprietário	FONE: (88) 9 9921-1513	

DECLARO atender a todas as exigências no Termo de Referência - Anexo I, sob pena de desclassificação.

Declaramos ainda, que os preços propostos estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham incidir direta ou indiretamente sobre a prestação dos produtos, constantes da proposta, abrangendo assim, todos os custos com os produtos necessários a execução do objeto em perfeitas condições a manutenção destas condições durante o prazo do contrato.

Fortim, 06 de Maio de 2020

AUGUSTO CÉSAR DOS SANTOS  
(Sócio-Proprietário)